

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Матвеев Валерий Геннадьевич

(фамилия, инициалы)

«17» 09 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение социального обслуживания "Атамановский дом-интернат для престарелых и инвалидов" Забайкальского края

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 672530 Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Целинная, 26а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7524005947

(ИНН работодателя)

1027500848165

(ОГРН работодателя)

85.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по медико-социальной реабилитации (должность)		Полянский Андрей Владимирович (Ф.И.О.)	17.09.19
начальник отдела кадров и делопроизводства (должность)		Филонова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	17.09.2019
юрисконсульт (должность)		Нехаева Анастасия Алексеевна (Ф.И.О.)	17.09.19
специалист по охране труда (должность)		Заносов Сергей Алексеевич (Ф.И.О.)	17.09.19

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	0	2	4	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	0	2	5	9	0	0
из них женщин	9	9	0	0	1	1	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Общее руководство																								
1	Заместитель директора по медико-социальной реабилитации														3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Отдел транспортного обслуживания																								
2	Водитель	3.1			3.1			2	2						3.1	2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская часть отделения "Милосердия"																								
3	Дезинфектор																3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
4	Отделение реабилитации молодых инвалидов "Танха"																								
4	Водитель автомобиля	3.1			3.1			2	2						3.1	2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
5	Санитарка (по надзору)																3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Стационарное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов, страдающих хроническими психическими заболеваниями																								
6	Заведующий отделением																3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Инструктор по труду																3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Санитарка (по надзору)																3.2	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Кондитерский цех																								
9	Уборщик производственных помещений																3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор

(должность)



(подпись)

Матвеев Валерий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

17.09.19.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по медико-социальной реабилитации

(подпись)

(должность)

начальник отдела кадров и делопроизводства

(подпись)

(должность)

юрисконсульт

(подпись)

(должность)

специалист по охране труда

(подпись)

(должность)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551

(№ в реестре)

(подпись)

Полянский Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

Филонова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

Нехаева Анастасия Алексеевна

(Ф.И.О.)

Заносов Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

Ланцева Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

17.09.19₂

(дата)

17.09.2019

(дата)

17.09.19₂

(дата)

17.09.19

(дата)

08.09.19

(дата)